СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
28 сентября 2018 года

   г.Светлоград

№ 163
О внесении изменений в Положение об установлении размера ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённое решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 года № 2
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 24.12.2007г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение об установлении размера ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённое решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 года № 2 «Об утверждении Положения об установлении размера ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края», изложив пункт 10.2 раздела 10 «Порядок и размеры выплат единовременного поощрения за безупречную и эффективную муниципальную службу» в следующей редакции:
«10.2. Выплата единовременного поощрения в связи с юбилейными датами производится по достижении возраста 50, 55, 60, 65 лет, при наличии стажа государственной и (или) муниципальной службы не менее 5 лет.».
2. Настоящее решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 года № 2 «Об утверждении Положения об установлении размера ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Председатель Совета

депутатов Петровского городского

округа Ставропольского края

В.О.Лагунов

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

А.А.Захарченко